اسرائیل می باشیم.

ما کلیه نیروها، سازمان ها، نهادها و مراجع مدافع دمکراسی و حقوق
بشر را فرا می خوانیم تا با اعتراض خود در گسترش جنبش همبستگی
جهانی با مردم فلسطین برای آزادی، صلح و دمکراسی با ما همگام

شوند.

شورای همآهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱٣٨۹ – ۲ ژوئن ۲۰۱۰